quod petit. quomodo et go uerū ē. quia quicquid petierimus  
in nomine filii da nobis. si autem ferris angustis petat  
apostolus paulus in nomine filii. & tamen quod petit non accipit.  
Sed quia filii nomen ihc ē. ihc autē saluator. uel etiā salutaris di  
cit. Ille ergo in nomine saluatoris petit. qui illud petit. quod  
ad uerā salutē pertinet. Nā si id quod non expediat petitur.  
non in nomine ihu petitur pater. Unde & is dē apostolus adhuc in fir  
mantib. dñs dicit. Usq. modo non petistis quicquā in nomi  
ne meo. Ac si aperte diceretur. Non petatis in nomine saluato  
ris. quia nescitis querere eternā salutē. hinc ē quod & paulus  
non exauditur. quia si liberaretur a temptationib; ei non prode  
rat ad salutē. Ecce uidem fr̄s kr̄m. quā multa ad sollem  
nitatē se i martiris conuenistis. genua flectistis. pectus undi  
tis. uoces orationis ac confessionis emittistis. faciē lacrimis rigastis.  
Sed pensate quēso petitiones uas. uidete si in nomine ihu petitis.  
Idē. si gaudia salutis xternę postulastis. in domo em̄ ihu ihm  
non queristis. si in aeternitatis tēplo in oportune pte pora  
lib. orastis. Ecce alius in oratione querit uxorē. alius petit  
uillā. alius postulat uestes. alius dari sibi de preceatur ali  
mentū. Et quidē hec cūdesunt. ab omnipotente dō petenda  
sunt. Sed meminisse contāne debemus. quod ex mandato  
eiusdē nr̄i redemptoris accipim̄. Querite primū regnū  
diē iustitiā cēm eius & hec omnia adicientur uobis. & hec  
itaq. ab ihu petere non ē errare. si tamen non nimie petant.  
Sed adhuc quodē grauius postulat mortē inimici eūq.

1798  
que gladio non potest p̄sequi. p̄sequitur oratione. & uiuet  
adhuc qui maledicitur. & tamen is qui maledicit. iā de morte  
illius reus tenetur. Iubet autē dñs ut diligatur inimicus. & tamen  
rogatur dñs ut occidat inimicū. Quisquis itaq; sic orat in p̄suis p̄re  
cib. contra conditorē pugnat. Unde & subinde specie dicit. fiat  
oratio eius in peccatū. Oratio quippe in peccato ē. illa petere  
que p̄hibet ipse qui petit. hinc ueritas dicit. Cū stas adoran  
dū. remitte siquid habetis in cordib. ur̄is. Quā uirtutē re  
missionis aperius ostendi m̄. si unū testimoniu testamēta  
ueteris p̄feram. Certe cū iudea conditoris sui iusticiā culpis ex  
igentib. offendisset. propheta suū ab oratione dñs p̄hibens dicit.  
Non assumes laudē & orationē p̄ eis. Simoy ses & samuel  
steterunt corā me. non ē anima mea ad istū populū.  
Quid ē quod intermissis relictisq; tot patrib. soli moyses  
& samuel ad mediū deducuntur. quorū mira optinendi  
uirtus ostenditur. dū nec ipsi posse intercedere dicuntur.  
Ac si aperte dicat dñs. Nec illos audio quos p̄ magnū pe  
titionis sue meritū minime contempno. Quid ergo ē  
quod moyses & samuel ceteris patribus in postulatio ne  
p̄feruntur. nisi quod duo hi tantū modo incuncta tes  
tamentis ueteris serie etiā p̄ inimicis suis Legunt̄ exorasse.  
unus a populo lapidib. impetit. & tamen p̄ lapidatore  
suo dñm de p̄catur. Alter ex principatu dicitur. &  
tamen petitus ut exorata. fateatur dicens. Absit a me  
hoc peccatū in dno quo minus cessem orare pro uobis.